Comune di Dovadola

(Provincia di Forlì - Cesena)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

Inviare a Ufficio ragioneria:	
SI	Ufficio servizi sociali
X NO	Determina n. 26

	OGGETTO: bando di concorso per assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica anno 2017. Approvazione graduatoria definitiva
--	---

Richiamata la determina del Responsabile dell'area amministrativa n. 18 del 15/05/2018, esecutiva, con la quale si provvedeva ad approvare la graduatoria provvisoria relativa al bando di concorso pubblico pubblicata all'Albo Pretorio dal 18/05/2018 al 02/06/2018;

Evidenziato che tutti coloro che hanno presentato domanda sono stati informati con raccomandata R.R. dell'approvazione della graduatoria e della posizione ottenuta sulla base del punteggio dichiarato;

Preso atto che non sono pervenuti ricorsi;

Ritenuto procedere quindi all'approvazione della graduatoria definitiva così come previsto dall'art. 12 del vigente Regolamento;

Richiamate:

- la legge regionale n. 24/2001,
- il regolamento comunale per l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica;

Visto l'art. 107 della legge n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- 1. di approvare la graduatoria definitiva relativa alle domande presentate a seguito di pubblicazione del bando di concorso per l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica Anno 2017, allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale;
- 2. di pubblicare la graduatoria definitiva all'Albo Pretorio del Comune per giorni 30 (trenta) con decorrenza dal 3 luglio 2018;
- 3. di dare atto che la graduatoria costituirà provvedimento esecutivo a far data dalla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune;
- 4. di dare atto che la graduatoria verrà altresì pubblicata sul sito internet del Comune di Dovadola;

Comune di Dovadola

(Provincia di Forlì - Cesena)

5. di trasmettere la graduatoria all'Azienda Casa per la pubblicazione così come prescritto dal regolamento vigente.

A RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott sa Rose Maria Di Pazio)



Comune di Dovadola

(Provincia di Forlì - Cesena)

GRADUATORIA DEFINITIVA RICHIEDENTI ASSEGNAZIONI – BANDO 2017

N. pos.	Prot. domanda	Nominativo	PUNTI TOTALI
1	1588	SANGO TONDIRI	40
2	1586	PURINI ROSANNA	37
3	1585	GOUBA JUSTINE	34
4	1591	SEJDIJA MUHAMER	32
5	211	SANGO KIRFO	24
6	6014	FACCINI GIORGIO	24

Dovadola, li __2 luglio 2018

La Responsabile area amm.va (Rosa Maria Di Pazio)